
UCHWAŁA NR XXXV/258/2021 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt.9 lit. d  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2021 poz.1372, poz. 1834)  art.  212, ,239, 258 , 264 ust.3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r. poz.305, poz. 1535, poz. 1773.)  Rada  Gminy  
uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale   XXV/193 /2020  Rady Gminy Trzcinica  z dnia 30 grudnia   2020 r.  w sprawie 
uchwalenia  budżetu  Gminy Trzcinica na rok 2021 zmienionej uchwałą Nr XXVII/ 215 /2021 Rady Gminy 
Trzcinica z dnia 24 marca  2021 r. uchwałą Nr XXVIII/ 220 /2021 Rady Gminy Trzcinica z dnia 20 maja  
2021 r. uchwałą Nr XXIX/ 227 /2021 Rady Gminy Trzcinica z dnia 10 czerwca  2021 r. uchwałą Nr XXX/ 
234 /2021 Rady Gminy Trzcinica z dnia 23 czerwca  2021 r. uchwałą Nr XXXI/ 241 /2021 Rady Gminy 
Trzcinica z dnia 21 lipca 2021 r. uchwałą Nr XXXII/245/2021 Rady Gminy Trzcinica z dnia 29 września 
2021r. uchwała Nr XXXIII/247/2021 Rady Gminy Trzcinica z dnia 18 października 2021r. uchwała Nr 
XXXIV/248/2021 Rady Gminy Trzcinica z dnia 18 listopada 2021r. oraz zarządzeniem nr 9/2021  Wójta 
Gminy Trzcinica z dnia 27 stycznia 2021 r.  zarządzeniem nr 16/2021 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 3 lutego 
2021 r.  zarządzeniem nr 19/2021 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 9 lutego  2021 r.  zarządzeniem nr 33/2021 
Wójta Gminy Trzcinica z dnia 31 marca  2021 r.  zarządzeniem nr 41/2021 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 
26 kwietnia  2021 r.  zarządzeniem nr 58/2021 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 30 czerwca  2021 r.  
zarządzeniem nr 72/2021 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 27 lipca  2021 r.  zarządzeniem nr 78/2021 Wójta 
Gminy Trzcinica z dnia 17 sierpnia  2021 r.  zarządzeniem nr 105/2021 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 
29 października 2021r. zarządzeniem nr 123/2021 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 7 grudnia 2021r. 
zarządzeniem nr 127/2021 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 13 grudnia 2021r. wprowadza się następujące zmiany 
: 

1) w § 1 

a) ust.1 zwiększa  się dochody budżetu  o kwotę  1 616 021,07zł  do   kwoty 30 374 815,79zł , zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały w tym : 

- dochody bieżące wynoszą              27 854 867,79 zł 

- dochody majątkowe wynoszą           2 519 948,00 zł 

2) w § 2 

a) w ust.1  zmniejsza   się  wydatki budżetu o kwotę  -87 508,93zł  do kwoty  29 772 681,46złzgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały w   tym : 

- wydatki bieżące wynoszą      26 335 228,75zł 

- wydatki majątkowe wynoszą  3 437 452,71zł 

3) § 3 otrzymuje brzmienie : "§ 3. Nadwyżka budżetu w wysokości 602 134,33zł zostanie przeznaczona na 
spłatę rat kredytu, pozostała część nadwyżki na wydatki bieżące. 

4) §  4 otrzymuje brzmienie :"§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 
 5 887 457,67 zł  i rozchodów  w  kwocie  6 489 592,00zł   zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

5) § 5 otrzymuje brzmienie : 

„§ 5. Ustala się plan wydatków majątkowych  na rok 2021 w kwocie  3 437 452,71zł  zgodnie z  
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały  .”; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie : 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych  dotacji udzielanych z budżetu Gminy                    zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

7) § 12 otrzymuje brzmienie : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 1



„§ 12. Ustala się  plan finansowy dla wydzielonych  rachunków środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie 
Gminy Trzcinica oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 2



Plan dochodów Gminy Trzcinica na 2021 rok

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXV/258/2021
Rady Gminy Trzcinica
z dnia 14 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 958 254,64 0,00 958 254,64

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 549 742,98 0,00 549 742,98

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

549 742,98 0,00 549 742,98

01095 Pozostała działalność 408 511,66 0,00 408 511,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

396 511,66 0,00 396 511,66

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

12 000,00 0,00 12 000,00

020 Leśnictwo 2 000,00 0,00 2 000,00

02001 Gospodarka leśna 2 000,00 0,00 2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 0,00 2 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

487 935,00 0,00 487 935,00

40002 Dostarczanie wody 487 935,00 0,00 487 935,00

0690 Wpływy z różnych opłat 54 290,00 0,00 54 290,00

0830 Wpływy z usług 433 409,00 0,00 433 409,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 236,00 0,00 236,00

600 Transport i łączność 701 050,25 -264 379,93 436 670,32

60016 Drogi publiczne gminne 701 050,25 -264 379,93 436 670,32

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

83 250,00 0,00 83 250,00

BeSTia Strona 1 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 1



6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

617 800,25 -264 379,93 353 420,32

700 Gospodarka mieszkaniowa 147 212,00 0,00 147 212,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 135 085,00 0,00 135 085,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

134 985,00 0,00 134 985,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 127,00 0,00 12 127,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 537,00 0,00 11 537,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

590,00 0,00 590,00

750 Administracja publiczna 373 838,86 0,00 373 838,86

75011 Urzędy wojewódzkie 50 621,00 0,00 50 621,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 621,00 0,00 50 621,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 307 448,86 0,00 307 448,86

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

307 448,86 0,00 307 448,86

75056 Spis powszechny i inne 15 769,00 0,00 15 769,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 769,00 0,00 15 769,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 009,00 0,00 1 009,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 009,00 0,00 1 009,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 009,00 0,00 1 009,00

BeSTia Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 2



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 670 550,37 32 471,00 8 703 021,37

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 028,00 0,00 4 028,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

4 028,00 0,00 4 028,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 145 721,73 25 443,00 2 171 164,73

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 092 642,27 0,00 2 092 642,27

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 942,00 0,00 2 942,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 23 427,00 0,00 23 427,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 24 610,00 25 443,00 50 053,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 0,00 2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

100,46 0,00 100,46

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 503 350,00 7 028,00 1 510 378,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 958 648,00 0,00 958 648,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 336 099,00 0,00 336 099,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 111,00 0,00 8 111,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 85 000,00 7 028,00 92 028,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 436,00 0,00 11 436,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 101 966,00 0,00 101 966,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 090,00 0,00 2 090,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

208 620,00 0,00 208 620,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 6 075,00 0,00 6 075,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 262,00 0,00 14 262,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 000,00 0,00 12 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

65 000,00 0,00 65 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

102 110,00 0,00 102 110,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

8 073,00 0,00 8 073,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 1 000,00

BeSTia Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 3



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

100,00 0,00 100,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 8 503,52 0,00 8 503,52

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

8 503,52 0,00 8 503,52

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 800 327,12 0,00 4 800 327,12

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 667 101,00 0,00 4 667 101,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 133 226,12 0,00 133 226,12

758 Różne rozliczenia 7 625 166,84 1 703 530,00 9 328 696,84

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 892 273,00 0,00 4 892 273,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 892 273,00 0,00 4 892 273,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 703 530,00 1 703 530,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 803 530,00 803 530,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 900 000,00 900 000,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 513 358,00 0,00 2 513 358,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 513 358,00 0,00 2 513 358,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 58 569,84 0,00 58 569,84

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 000,00 0,00 3 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 474,00 0,00 23 474,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 095,84 0,00 32 095,84

75816 Wpływy do rozliczenia 150 000,00 0,00 150 000,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

150 000,00 0,00 150 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 10 966,00 0,00 10 966,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 966,00 0,00 10 966,00

801 Oświata i wychowanie 524 021,66 143 400,00 667 421,66

BeSTia Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 4



80101 Szkoły podstawowe 700,00 143 400,00 144 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 700,00 0,00 700,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 143 400,00 143 400,00

80104 Przedszkola 215 233,00 0,00 215 233,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

24 700,00 0,00 24 700,00

0830 Wpływy z usług 9 600,00 0,00 9 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

180 933,00 0,00 180 933,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 244 848,00 0,00 244 848,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

160 808,00 0,00 160 808,00

0830 Wpływy z usług 84 040,00 0,00 84 040,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

63 240,66 0,00 63 240,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 240,66 0,00 63 240,66

851 Ochrona zdrowia 44 500,00 0,00 44 500,00

85195 Pozostała działalność 44 500,00 0,00 44 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

44 500,00 0,00 44 500,00

852 Pomoc społeczna 178 451,03 0,00 178 451,03

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

3 338,00 0,00 3 338,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 338,00 0,00 3 338,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

23 600,00 0,00 23 600,00

BeSTia Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 5



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 600,00 0,00 23 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 243,00 0,00 243,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

243,00 0,00 243,00

85216 Zasiłki stałe 42 280,00 0,00 42 280,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 280,00 0,00 42 280,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 48 990,03 0,00 48 990,03

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 990,03 0,00 48 990,03

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 0,00 30 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 30 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 0,00 30 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00 0,00 30 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 645,00 0,00 6 645,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 645,00 0,00 6 645,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 645,00 0,00 6 645,00

855 Rodzina 7 396 344,62 1 000,00 7 397 344,62

85501 Świadczenie wychowawcze 5 574 806,76 0,00 5 574 806,76

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 574 806,76 0,00 5 574 806,76

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 710 029,00 0,00 1 710 029,00

BeSTia Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 6



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 710 029,00 0,00 1 710 029,00

85503 Karta Dużej Rodziny 246,00 0,00 246,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

246,00 0,00 246,00

85504 Wspieranie rodziny 715,86 1 000,00 1 715,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

715,86 0,00 715,86

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 000,00 1 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

3 154,00 0,00 3 154,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 154,00 0,00 3 154,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 107 393,00 0,00 107 393,00

0830 Wpływy z usług 45 360,00 0,00 45 360,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

58 736,87 0,00 58 736,87

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 296,13 0,00 3 296,13

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 627 235,45 0,00 1 627 235,45

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 311 379,00 0,00 311 379,00

0830 Wpływy z usług 311 279,00 0,00 311 279,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 277 369,00 0,00 1 277 369,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 277 369,00 0,00 1 277 369,00

BeSTia Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 7



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 001,15 0,00 20 001,15

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

20 001,15 0,00 20 001,15

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

8 000,00 0,00 8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 0,00 8 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 486,30 0,00 10 486,30

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

10 486,30 0,00 10 486,30

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 580,00 0,00 14 580,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 580,00 0,00 14 580,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

14 580,00 0,00 14 580,00

Razem: 28 758 794,72 1 616 021,07 30 374 815,79

BeSTia Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 8



Plan wydatków Gminy Trzcinica na 2021 rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXV/258/2021
Rady Gminy Trzcinica
z dnia 14 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 907 526,66 0,00 907 526,66

01008 Melioracje wodne 9 000,00 0,00 9 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

9 000,00 0,00 9 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 458 000,00 0,00 458 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 000,00 0,00 458 000,00

01030 Izby rolnicze 8 400,00 0,00 8 400,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

8 400,00 0,00 8 400,00

01095 Pozostała działalność 432 126,66 0,00 432 126,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 856,00 0,00 4 856,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 010,85 0,00 1 010,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,39 0,00 144,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 0,00 21 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 863,50 0,00 12 863,50

4430 Różne opłaty i składki 389 236,92 0,00 389 236,92

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 0,00 15,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

443 696,00 10 000,00 453 696,00

40002 Dostarczanie wody 443 696,00 10 000,00 453 696,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 50 000,00

4260 Zakup energii 171 896,00 0,00 171 896,00

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 10 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 145 000,00 0,00 145 000,00

600 Transport i łączność 1 955 783,78 -244 379,93 1 711 403,85

BeSTia Strona 1 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 1



60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 0,00 10 000,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 950,00 0,00 21 950,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

21 950,00 0,00 21 950,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 923 833,78 -244 379,93 1 679 453,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 728,00 0,00 4 728,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 613,00 0,00 613,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 0,00 27 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 0,00 58 000,00

4270 Zakup usług remontowych 76 000,00 0,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 000,00 20 000,00 166 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

500,00 100,00 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 375,00 -100,00 275,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 610 117,78 -264 379,93 1 345 737,85

700 Gospodarka mieszkaniowa 647 933,19 17 000,00 664 933,19

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 623 383,19 17 000,00 640 383,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 845,00 0,00 5 845,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 833,00 0,00 833,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 0,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 530,34 17 000,00 171 530,34

4260 Zakup energii 72 000,00 0,00 72 000,00

4270 Zakup usług remontowych 154 969,66 0,00 154 969,66

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 10 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

20 000,00 0,00 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 510,00 0,00 510,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 695,19 0,00 156 695,19

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 550,00 0,00 24 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

BeSTia Strona 2 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 0,00 12 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 350,00 0,00 10 350,00

710 Działalność usługowa 46 500,00 0,00 46 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 46 500,00 0,00 46 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 0,00 44 500,00

750 Administracja publiczna 3 503 559,97 11 471,00 3 515 030,97

75011 Urzędy wojewódzkie 50 621,00 0,00 50 621,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 062,53 0,00 36 062,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 090,12 0,00 6 090,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 868,35 0,00 868,35

4430 Różne opłaty i składki 7 600,00 0,00 7 600,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 200,00 3 000,00 103 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 000,00 3 000,00 93 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 0,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 0,00 2 400,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 220 969,97 8 471,00 3 229 440,97

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 150,00 0,00 10 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 748 015,00 0,00 1 748 015,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 999,72 0,00 113 999,72

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 34 000,00 -5 000,00 29 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327 753,95 0,00 327 753,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 708,63 0,00 46 708,63

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

41 470,00 -20 000,00 21 470,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 460,00 0,00 12 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 5 000,00 98 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 631,63 0,00 7 631,63

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 000,00 14 000,00 125 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 782,00 1 500,00 19 282,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 000,00 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -1 500,00 13 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 1 500,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 11 971,00 111 971,00

BeSTia Strona 3 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 000,00 0,00 58 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 0,00 11 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 000,00 2 000,00 15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

4920
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

368,37 0,00 368,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 311,07 0,00 384 311,07

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 819,60 0,00 67 819,60

75056 Spis powszechny i inne 15 769,00 0,00 15 769,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 707,00 0,00 12 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 185,54 0,00 2 185,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 311,46 0,00 311,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 4 500,00

75095 Pozostała działalność 108 000,00 0,00 108 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 000,00 0,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 0,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 0,00 40 500,00

4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 0,00 12 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 009,00 0,00 1 009,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 009,00 0,00 1 009,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 843,00 0,00 843,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,00 0,00 145,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 0,00 21,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 525 139,00 0,00 525 139,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 523 639,00 0,00 523 639,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

90 353,00 -12 000,00 78 353,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 000,00 0,00 39 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 298,00 0,00 4 298,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 613,00 0,00 613,00

BeSTia Strona 4 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 4



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 25 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 4 000,00 26 000,00

4260 Zakup energii 23 200,00 0,00 23 200,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 375,00 1 375,00

4430 Różne opłaty i składki 28 800,00 0,00 28 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 375,00 -375,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 000,00 0,00 202 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00 12 000,00 62 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 500,00 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

757 Obsługa długu publicznego 178 495,51 -10 000,00 168 495,51

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

138 691,00 -10 000,00 128 691,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

5 000,00 0,00 5 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

133 691,00 -10 000,00 123 691,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

39 804,51 0,00 39 804,51

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 39 804,51 0,00 39 804,51

758 Różne rozliczenia 76 421,34 0,00 76 421,34

75814 Różne rozliczenia finansowe 76 421,34 0,00 76 421,34

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 0,00 10 000,00

4810 Rezerwy 66 421,34 0,00 66 421,34

801 Oświata i wychowanie 8 850 187,86 143 400,00 8 993 587,86

80101 Szkoły podstawowe 5 706 597,25 142 038,00 5 848 635,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 227 630,00 0,00 227 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 625 393,61 0,00 3 625 393,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 266 729,28 0,00 266 729,28

BeSTia Strona 5 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 5



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 691 214,11 0,00 691 214,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 003,62 0,00 89 003,62

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 125,16 0,00 31 125,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 246,60 1 116,00 189 362,60

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 727,87 0,00 23 727,87

4260 Zakup energii 106 500,00 0,00 106 500,00

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 0,00 47 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 480,00 0,00 57 480,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 500,00 0,00 11 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 900,00 0,00 3 900,00

4430 Różne opłaty i składki 34 100,00 0,00 34 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 286,00 -2 478,00 151 808,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 600,00 0,00 4 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 761,00 0,00 9 761,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 900,00 143 400,00 261 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00

80104 Przedszkola 1 517 529,97 335,00 1 517 864,97

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00 0,00 40 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 590,00 0,00 49 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 834 801,00 0,00 834 801,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 741,97 0,00 61 741,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 366,00 0,00 157 366,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 135,00 0,00 24 135,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 0,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 639,00 0,00 70 639,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 0,00 2 300,00

4260 Zakup energii 81 964,00 0,00 81 964,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 0,00 13 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 0,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 743,00 0,00 18 743,00

BeSTia Strona 6 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 6



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

93 000,00 0,00 93 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 692,00 0,00 5 692,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 150,00 0,00 1 150,00

4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 0,00 4 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 256,00 335,00 43 591,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 0,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 152,00 0,00 2 152,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 590,00 0,00 285 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 559,00 0,00 12 559,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 820,00 0,00 1 820,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 700,00 -2 000,00 62 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 816,00 0,00 183 816,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 0,00 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 195,00 0,00 1 195,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 313,00 0,00 29 313,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 253,00 0,00 5 253,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 560,00 0,00 7 560,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 500,00 0,00 16 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 682 772,98 0,00 682 772,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 200,00 0,00 6 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 704,00 0,00 292 704,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 945,98 0,00 20 945,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 147,00 0,00 56 147,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 322,00 0,00 8 322,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 300,00 0,00 9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 0,00 9 800,00

4220 Zakup środków żywności 244 848,00 0,00 244 848,00

4260 Zakup energii 14 000,00 0,00 14 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 0,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 0,00 5 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 465,00 0,00 10 465,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 141,00 0,00 3 141,00

BeSTia Strona 7 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 7



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

80 483,00 0,00 80 483,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 073,00 0,00 1 073,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 574,00 0,00 62 574,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 912,00 0,00 10 912,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 586,00 0,00 1 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 686,00 0,00 1 686,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 025,00 0,00 1 025,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 627,00 0,00 627,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

402 806,00 0,00 402 806,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 421,00 0,00 12 421,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 875,00 0,00 291 875,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 467,00 0,00 15 467,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 280,00 0,00 55 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 811,00 0,00 7 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 816,00 0,00 5 816,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 0,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 317,00 0,00 9 317,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 319,00 0,00 2 319,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

63 240,66 0,00 63 240,66

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 614,53 0,00 62 614,53

4300 Zakup usług pozostałych 626,13 0,00 626,13

80195 Pozostała działalność 81 855,00 1 027,00 82 882,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 0,00 14 000,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 645,00 1 027,00 52 672,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 210,00 0,00 210,00

851 Ochrona zdrowia 269 528,58 0,00 269 528,58

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00

BeSTia Strona 8 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 8



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00 0,00 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 0,00 25,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 0,00 1 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 171 028,58 0,00 171 028,58

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 25 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 800,00 0,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 625,06 0,00 30 625,06

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 103,52 0,00 55 103,52

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 0,00 300,00

85195 Pozostała działalność 94 500,00 0,00 94 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 0,00 3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620,00 0,00 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,00 0,00 90,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 190,00 0,00 79 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 11 000,00

852 Pomoc społeczna 1 159 920,03 0,00 1 159 920,03

85202 Domy pomocy społecznej 246 600,00 0,00 246 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

246 600,00 0,00 246 600,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 221,00 0,00 1 221,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 521,00 0,00 521,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4 895,00 0,00 4 895,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 895,00 0,00 4 895,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

89 600,00 0,00 89 600,00

BeSTia Strona 9 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 9



3110 Świadczenia społeczne 89 600,00 0,00 89 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 27 243,00 0,00 27 243,00

3110 Świadczenia społeczne 27 238,00 0,00 27 238,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,00 0,00 5,00

85216 Zasiłki stałe 67 800,00 0,00 67 800,00

3110 Świadczenia społeczne 67 800,00 0,00 67 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 503 210,03 0,00 503 210,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 450,00 -100,00 3 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 962,03 0,00 338 962,03

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 658,00 0,00 22 658,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 329,00 0,00 61 329,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 723,00 0,00 8 723,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 950,00 900,00 10 850,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -200,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 820,00 0,00 3 820,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 0,00 2 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

13 400,00 -600,00 12 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 618,00 0,00 5 618,00

4430 Różne opłaty i składki 6 850,00 300,00 7 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 600,00 -300,00 10 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 342,00 800,00 4 142,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 608,00 -800,00 4 808,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 159 351,00 0,00 159 351,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 030,00 0,00 23 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 277,00 0,00 3 277,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 737,00 0,00 130 737,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 007,00 0,00 2 007,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00 0,00 60 000,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 0,00 60 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 10 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 10



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 035,00 -9 000,00 28 035,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

17 390,00 -9 000,00 8 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00 0,00 87,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 0,00 25,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 784,00 0,00 2 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 452,00 -9 000,00 4 452,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42,00 0,00 42,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 645,00 0,00 19 645,00

3240 Stypendia dla uczniów 19 645,00 0,00 19 645,00

855 Rodzina 7 862 565,36 1 000,00 7 863 565,36

85501 Świadczenie wychowawcze 5 591 780,76 0,00 5 591 780,76

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -25,00 275,00

3110 Świadczenia społeczne 5 527 420,91 0,00 5 527 420,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 159,71 289,00 46 448,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 930,00 0,00 2 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 484,00 84,00 8 568,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 206,14 12,00 1 218,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305,00 134,00 439,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 205,00 0,00 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 998,00 0,00 1 998,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 584,00 0,00 584,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 660,00 -109,00 1 551,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 528,00 -385,00 143,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 744 377,00 0,00 1 744 377,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 577 793,00 3 000,00 1 580 793,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 749,00 209,00 61 958,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 811,00 0,00 3 811,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 165,00 -2 964,00 89 201,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 604,00 5,00 1 609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 612,00 0,00 3 612,00

BeSTia Strona 11 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 11



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 583,00 0,00 583,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 560,00 0,00 1 560,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 0,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -250,00 50,00

85503 Karta Dużej Rodziny 246,00 0,00 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206,00 0,00 206,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00 0,00 35,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 0,00 5,00

85504 Wspieranie rodziny 28 931,86 1 000,00 29 931,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75,00 0,00 75,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 506,00 1 000,00 20 506,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 302,00 0,00 1 302,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 625,00 0,00 3 625,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 242,00 0,00 242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 815,86 0,00 815,86

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 610,00 0,00 610,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 706,00 0,00 1 706,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 830,00 0,00 830,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50,00 0,00 50,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 50 000,00 0,00 50 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00 0,00 50 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

3 154,00 0,00 3 154,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 154,00 0,00 3 154,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 444 075,74 0,00 444 075,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 0,00 2 800,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 186,36 0,00 12 186,36

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 684,52 0,00 684,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 930,00 0,00 19 930,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 680,31 0,00 126 680,31

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 840,09 0,00 27 840,09

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 928,44 0,00 12 928,44

BeSTia Strona 12 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 12



4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 726,21 0,00 726,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 573,45 0,00 3 573,45

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 998,87 0,00 26 998,87

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 232,41 0,00 5 232,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 488,29 0,00 488,29

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 716,30 0,00 3 716,30

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 716,50 0,00 716,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 080,00 0,00 16 080,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 52 972,72 -5 302,17 47 670,55

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 976,15 -297,83 2 678,32

4220 Zakup środków żywności 7 512,00 0,00 7 512,00

4229 Zakup środków żywności 16 632,00 0,00 16 632,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 600,00 0,00 6 600,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 302,17 5 302,17

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 297,83 297,83

4260 Zakup energii 12 000,00 0,00 12 000,00

4267 Zakup energii 5 187,61 0,00 5 187,61

4269 Zakup energii 291,39 0,00 291,39

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 010,00 0,00 12 010,00

4307 Zakup usług pozostałych 39 472,76 0,00 39 472,76

4309 Zakup usług pozostałych 2 217,28 0,00 2 217,28

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 458,10 0,00 1 458,10

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 81,90 0,00 81,90

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 782,34 0,00 6 782,34

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 0,00 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 699,74 0,00 699,74

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 424 975,11 0,00 2 424 975,11

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 553 365,00 0,00 553 365,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371,00 0,00 371,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,00 0,00 55,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 010,00 0,00 38 010,00

BeSTia Strona 13 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 13



4260 Zakup energii 80 000,00 0,00 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 123 000,00 0,00 123 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 0,00 31 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 0,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 240 000,00 0,00 240 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

500,00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40,00 0,00 40,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 489,00 0,00 37 489,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 279 369,00 0,00 1 279 369,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 953,86 0,00 60 953,86

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 030,17 0,00 5 030,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 342,64 0,00 11 342,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 616,61 0,00 1 616,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 188 435,72 0,00 1 188 435,72

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 990,00 0,00 990,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 900,00 0,00 2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 0,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28 000,00 0,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 001,15 0,00 28 001,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 862,25 0,00 862,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,90 0,00 122,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 016,00 0,00 5 016,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 0,00 22 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 14 000,00 0,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 13 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 359 339,96 0,00 359 339,96

4260 Zakup energii 160 900,96 0,00 160 900,96

4270 Zakup usług remontowych 108 939,00 0,00 108 939,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 72 000,00 0,00 72 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 300,00 0,00 17 300,00

BeSTia Strona 14 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 14



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 154 000,00 0,00 154 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 0,00 36 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 118 000,00 0,00 118 000,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 526 773,00 -7 000,00 519 773,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 122 798,00 -7 000,00 115 798,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00 0,00 5 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775,00 0,00 775,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111,00 0,00 111,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 -2 000,00 2 500,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 385,65 0,00 37 385,65

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 134,35 -5 000,00 45 134,35

4307 Zakup usług pozostałych 13 780,00 0,00 13 780,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 312,00 0,00 312,00

92116 Biblioteki 403 975,00 0,00 403 975,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

402 975,00 0,00 402 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 443 141,00 0,00 443 141,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 233 141,00 0,00 233 141,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

97 000,00 0,00 97 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 15 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 15



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 578,00 0,00 3 578,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 510,00 0,00 510,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 300,00 0,00 13 300,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 153,00 0,00 42 153,00

4260 Zakup energii 43 000,00 0,00 43 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 600,00 0,00 16 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Razem: 29 860 190,39 -87 508,93 29 772 681,46

BeSTia Strona 16 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXXV/258/2021

Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków  majątkowych na rok 2021

DziałRozdział Treść Ogółem                                                                                                                                          
010 Rolnictwo i łowiectwo 458 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 458 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej w miejscowości Piotrówka  etap 
I 

10 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej w miejscowości Piotrówka  etap 
II 

50 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej w miejscowości Piortrówka  
etap III 

10 000,00

Modernizacja przepompowni ścieków Trzcinica 
ul. Kluczborska   

20 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej , w tym 
rozdzielenie sieci ogólnospławnej  oraz 
budowa systemu  zaopatrzenia w wodę  wraz z 
odtworzeniem dróg w m. Trzcinica etap IV

10 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej  
Siemionka- Jelenia Głowa 

65 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej  ul. Jana 
Pawła II w Trzcinicy

45 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej  ul. 
Zamkowa w Trzcinicy 

25 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej ul. 
Kościelna w Trzcinicy 

5 000,00

Budowa odcinka sieci  wodociągowej Osiedle 
Nowe w Laskach  

75 000,00

Odbudowa studni głębinowej  Stacji 
Uzdatniania Wody w Laskach 

45 000,00

Przydomowa oczyszczalnia ścieków w m. 
Aniołka Pierwsza

23 000,00

Modernizacja przepompowni ścieków na ul. 
Młyńskiej w Trzcinicy 

75 000,00

Transport i łączność 1 367 687,85
60014 Drogi publiczne powiatowe 21 950,00

600 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

21 950,00

Modernizacja dróg powiatowych  21 950,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 345 737,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 345 737,85

Budowa chodnika w m. Trzcinica ul. Kwiatowa 15 000,00

Budowa drogi w m. Pomiany 240 000,00

Budowa drogi w m. Wodziczna - dokumentacja 15 000,00

FS Kuźnica Trzcińska-  Utwardzenie  placu 
przy Domu Ludowym

17 175,66

FS Piotrówka -  Budowa chodnika 0,00
FS Piotrówka -  Utwardzenie placu przy Domu 
Ludowym 

26 274,79

Przebudowa dróg w m. Trzcinica 776 087,40
Utwardzenie placu w m. Laski 242 000,00
Budowa drogi w m. Laski Osiedle Nowe - 
dokumentacja

14 200,00

Gospodarka mieszkaniowa 167 045,19

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

167 045,19

700
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 695,19

FS Aniołka Pierwsza -  Rozbudowa  Domu 
Ludowego

15 189,98

FS Laski - Modernizacja Domu Ludowego 16 685,65

FS Laski- Zagospodarowanie  miejsca 
wypoczynku 

15 000,00

FS Pomiany - modernizacja  Domu Ludowego 29 789,55

FS Pomiany - zakup pieca do kuchni Domu 
Ludowego 

15 700,00

Wykonanie dokumentacji projektowej w 
zakresie przebudowy łazienki w Domu 
Ludowym w Smardzach

6 000,00

FS Smardze - Montaż klimatyzacji w Domu 
Ludowym 

14 000,00

FS Wodziczna -  Modernizacja Domu 
Ludowego 

20 330,01

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 1



Wymiana komina przy budynku Agronomówki 
w Trzcinicy

24 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 350,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 350,00

Zakup nieruchomości 10 350,00

Administracja publiczna 452 130,67
75023 Urzędy gmin 452 130,67

750
6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00

Wdrażanie  elektronicznych usług publicznych 
w ramach projektu partnerskiego z działem 
Gmin Rychtal, Trzcinica oraz Bralin  

0,00

6057 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

384 311,07

WRPO - Wdrażanie  elektronicznych usług 
publicznych w ramach projektu partnerskiego z 
działem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz Bralin  - 
koszty refundowane

384 311,07

6059 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

67 819,60

WRPO - Wdrażanie  elektronicznych usług 
publicznych w ramach projektu partnerskiego z 
działem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz Bralin  - 
koszty własne Gminy

67 819,60

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

przeciwpożarowa 264 000,00

75412 Ochotnicze strażę pożarne 264 000,00

754
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

202 000,00

Rozbudowa garażu w Laskach 60 000,00

FS Aniołka Pierwsza - Budowa garażu 142 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie  lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji  i 
zakupów inwestycyjnych  jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 62 000,00

 Dotacja dla OSP Trzcinica -Modernizacja  
garażu OSP Trzcinica 62 000,00

Oświata i wychowanie 273 800,00

80101 Szkoły podstawowe 273 800,00

801 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

117 900,00

Instalacja gazu ziemnego w ZS w Trzcinicy 58 000,00

Modernizacja  budynku Małej Szkoły w 
Laskach 59 900,00

6060

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

12 500,00

Zakup traktora- kosiarki ZS Trzcinica 12 500,00

6060

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

143 400,00

Rozwój szkolnej infrastruktury w szkołach 
podstawowych w ramach 
projektów"Laboratoria przyszłości"-Szkoła 
Podstawowa w Trzcinicy  83 400,00

6060

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój szkolnej infrastruktury w szkołach 
podstawowych w ramach 
projektów"Laboratoria przyszłości"-Szkoła 
Podstawowa w Laskach  60 000,00

Gospodarka komunaln a i ochrona 

środowiska 244 789,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 37 489,00  

900 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 489,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Laskach 37 489,00

90015 Oświetlenie ulic i placów 89 300,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 72 000,00

 Zakup udziałów  w Spółce Oświetlenie Uliczne 
i Drogowe Sp. z o.o.

72 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 300,00

FS Laski - Montaż lampy solarnej 17 300,00

90026

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

118 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 118 000,00
Zakup udziałów w ZZO Olszowa Sp. z o.o. 118 000,00

Kultura fizyczna 210 000,00

92601 Obiekty sportowe 210 000,00

926
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa boiska do piłki nożnej z zapleczem 
socjalnym w Laskach - etap budowy płyty 
boiska 

35 000,00

Budowa ogrodzenia boiska w m. Smardze 14 000,00

FS Wodziczna - Budowa pawilonu socjalnego 
na boisku sportowym

151 000,00

92605 Pozostała działalność 10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 2



6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Dokumentacja doposażenia i uzupełnienia  
miejsc sportowo- rekreacyjnych  Gminy 
Trzcinica 

10 000,00

Razem 3 437 452,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                               Załącznik nr  4

                                                                                                                                                      do  uchwały Nr XXXV/258/2021

                                                                                                                                                       Rady Gminy Trzcinica

z dnia 14 grudnia 2021r.

,+

Przychody i rozchody budżetu Gminy Trzcinica  na rok 2021

Planowane przychody 5 887 457,67

§ 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie  zadań realizowanych 

 z udziałem  środków pochodzących z  budżetu unii europejskiej 7 316,50

§ 905 3 101 525,06

§ 906 235 386,92

§ 950 2 543 229,19

Planowane rozchody 6 489 592,00

§ 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 866 062,00

§ 994 Przelewy na rachunki lokat 5 623 530,00

Saldo -602 134,33

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z niewykorzystanych 

środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu , wynikająych z 

rozliczenia  dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi  zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach   

Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia  środków określonych w art..5 ust.1 pkt.2 ustawy o 

finansach publicznych i dotacji na realizację programu , projektu lub 

zadania realizowanego z udziałem tych środków  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr   5

do Uchwały Nr XXXV/258/2021

Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 14 grudnia 2021 r

Dotacje z budżetu Gminy Trzcinica na 2021 rok

Dział Rozdział § Nazwa Cel Kwota  w zł 

474 925,00

I 71 950,00

600 Transport i łączność 31 950,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00

271

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  
10 000,00

Powiat Kępiński

Dotacja na 

organizację 

lokalnego 

transporu 

zbiorowego 

10 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 950,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

21 950,00

Powiat Kępiński

Dotacja na 

modernizację  

dróg powiatowych 

21 950,00

801 Oświata i wychowanie 40 000,00

80104 Przedszkola 40 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie  porozumień ( 

umów ) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

40 000,00

Gmina Kępno

Realizacja zadań z 

zakresu 

wychowania 

przedszkolnego

40 000,00

II 402 975,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 402 975,00

92116 Biblioteki 402 975,00

2480
Dotacja podmiotowa z z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
402 975,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Trzcinicy

Realizacja 

bieżących  zadań z 

zakresu  kultury

402 975,00

251 353,00
I 251 353,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00

01008 Melioracje wodne 9 000,00

2830

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych     

9 000,00

Wnioskodawcy
Bieżące utrzymanie 

urządzeń wodnych 
9 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
140 353,00

75412 Ochotnicze Straże  Pożarne 140 353,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadan zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

78 353,00

Jednostki OSP                          
Zakup wyposażenia 

OSP
78 353,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji  i 

zakupów inwestycyjnych  jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

62 000,00

OSP Trzcinica
przebudowa garażu 

OSP
62 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92105 pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie  art..221 ustawy , 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych  do realizacji  organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

5 000,00

Wnioskodawcy

Realizacja zadań z 

zakresu  kultury 

fizycznej i sportu

5 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 97 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 97 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie  art..221 ustawy , 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych  do realizacji  organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

97 000,00

Wnioskodawcy

Realizacja zadań z 

zakresu  kultury 

fizycznej i sportu

97 000,00

726 278,00SUMA DOTACJI 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do  sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy   

Dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy  

Dotacje pomiotowe  udzielane z budżetu Gminy  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  6  do Uchwały Nr XXXV/258/2021     

Rady Gminy Trzcinica z dnia 14 grudnia 2021r.

Plan finansowy  wydzielonych rachunków dla środków  z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na rok 2021

Zadanie 1

Rok 2021

Przychody Paragraf 3 000 000,00

905 3 000 000,00

Rozchody Paragraf 3 000 000,00

994 3 000 000,00

Dział Rozdział Paragraf

010 0,00

01010 0,00

6050 0,00

Zadanie 2

Rok 2021

Dział Rozdział Paragraf

851 34 500,00

85195 34 500,00

2180 34 500,00

Dział Rozdział Paragraf

851 34 500,00

85195 34 500,00

4010 3 600,00

4110 620,00

4120 90,00

4210 30 190,00

Zadanie 3

Rok 2021

Paragraf 0,00

905 0,00

Dział Rozdział Paragraf

010 0,00

01010 0,00

6050

0,00

Zadanie 4

Rok 2021

Dział Rozdział Paragraf

758 150 000,00

75816 150 000,00

6100 150 000,00

Rozchody Paragraf 150 000,00

Przelewy na rachunki lokat 

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 

Rózne roziczeia 

Organizację  telefonicznego  punktu zgłoszeń  potrzeb  oraz informacji  o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2  finansowanego z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 

Dochody

Ochrona zdrowia 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Piotrówka  etap I 

Wpływy do rozliczenia 

Środki na dofinansowanie  własnych inwestycji gmin, powiatów, samorzadów 

województw , pozyskane z innych źródeł 

Zakup materiałow i wyposażenia 

Dochody

Rozbudowa garażu w Laskach

Dochody

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura  wodociągowa i sanitacyjna wsi

Budowa kanalizacji sanitarnej , w tym rozdzielenie sieci ogólnospławnej  oraz budowa systemu  zaopatrzenia w wodę  

wraz z odtworzeniem dróg w m. Trzcinica etap IV

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z niewykorzystanych 

Wydatki 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z niewykorzystanych 

Środki na dofinansowanie  własnych  zadań  bieżących gmin  , powiató , 

Wydatki 

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura  wodociągowa i sanitacyjna wsi

Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność 

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 1



994 150 000,00

Przychody Paragraf 0,00

905 0,00

Dział Rozdział Paragraf

754 0,00

75412 0,00

6050 0,00

Zadanie 5

Rok 2021

Dział Rozdział Paragraf

851 10 000,00

85195 10 000,00

2180 10 000,00

Dział Rozdział Paragraf

851 10 000,00

85195 10 000,00

4210 2 000,00

4300 8 000,00

Zadanie 6

Rok 2021

Dział Rozdział Paragraf

801 83 400,00

80101 83 400,00

6090 83 400,00

Dział Rozdział Paragraf

801 83 400,00

80101 83 400,00

6050 83 400,00

Zadanie 7

Rok 2021

Dział Rozdział Paragraf

801 60 000,00

80101 60 000,00

6090 60 000,00

Dział Rozdział Paragraf

801 60 000,00

80101 60 000,00

6050 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z niewykorzystanych 

środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z 

rozliczenia  dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi  zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

Wydatki 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne  

Przelewy na rachunki lokat 

Działania promocyjne , majace na celu zwiększenie  liczby mieszkańców  poddających się szczepieniu przeciw 

COVID -19 

Dochody

Ochrona zdrowia 

Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność 

Zakup materiałow i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Środki na dofinansowanie  własnych  zadań  bieżących gmin  , powiató , 

Wydatki 

Szkoły podstawowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19”

Wydatki 

Rozwój szkolnej infrastruktury w szkołach podstawowych w ramach projektów

„Laboratoria przyszłości” – Szkoła Podstawowa w Trzcinicy

Dochody

Oświata i wychowanie

Wydatki 

Rozwój szkolnej infrastruktury w szkołach podstawowych w ramach projektów

„Laboratoria przyszłości” – Szkoła Podstawowa w Laskach

Dochody

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych.

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W uchwale nr XXXV/258/2021  Rady Gminy Trzcinica z dnia 14 grudnia 2021 r. wprowadzono 
następujące zmiany: 
Zmiany budżetu po stronie dochodów 
Na podstawie pisma: 
 
Ministerstwa Finansów nr ST3.4751.5.2021 z dnia 29 października 2021r. dla Gminy Trzcinica zostały 
przyznane środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021r. 
Zwiększono dochody Gminy: 
 
- dział 758 rozdział 75802  § 2750 – zwiększenie o kwotę  803 530,00zł 
 
Ministerstwa Finansów nr ST3.4751.6.2021.K z dnia 15 listopada 2021r. dla Gminy Trzcinica zostały 
przyznane środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji. 
Zwiększenie dochodów Gminy: 
 
-dział 758 rozdział 75802 § 6280 – zwiększenie o kwotę 900 000,00zł 
 
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-V.3111.1.2021.2  z dnia 8 grudnia 2021r. w sprawie przyznania 
środków z Przeciwdziałania COVID 19 z przeznaczeniem na realizację  zadania polegającego na  
rozwijaniu szkolnej infrastruktury w ramach programu „Laboratoria przyszłości” zwiększa się dochody 
Gminy: 
 
- dział 801 rozdział 80101 §  6090 – zwiększenie o kwotę 143 400,00zł 
 
 
Na podstawie Umowy Nr 7.107/21 z dnia 1.10.2021r. w sprawie dofinansowania zadania pn. 
”Przebudowa dróg w m. Trzcinica” realizowanego ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
zmniejszono dochody Gminy: 
 
-dział 600 rozdział 60016 § 6350 – zmniejszenie o kwotę -264 379,93zł 
 
Na podstawie wpływów wykonanych dochodów w dziale 756 zwiększa się dochody z tytułu 
podatku od środków transportowych od osób prawnych  oraz osób fizycznych-  zwiększono plan 
dochodów  
- dział 756 rozdział 75615 § 0340 -  zwiększenie o kwotę  25 443,00zł 
- dział 756 rozdział 75615 § 0340 - zwiększenie o kwotę     7 028,00zł 
 
Na podstawie Umowy Nr PS-III.946.2.2021.170 z dnia 01.12.2021r. w sprawie realizacji zadania 
określonego w Programie asystent rodziny na rok 2021r zwiększa się dochody Gminy: 
-dział 855 rozdział 85504 § 2690 – zwiększenie o kwotę 1 000,00zł 
 

Zmiany budżetu po stronie wydatków 
  
Zmiany w  planie  wydatków majątkowych : 
  
Zadanie: Przebudowa dróg w m. Trzcinica 
- dział 600 rozdział 60016 § 6050 zmniejszenie o kwotę – 264 379,93zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 1



 
Zadanie: Modernizacja garażu OSP Trzcinica  
- dział 754 rozdział 75412 § 6230 zwiększono o kwotę – 12 000,00zł 
 
Zadanie: Rozwój szkolnej infrastruktury w szkołach podstawowych w ramach projektów 
„Laboratoria przyszłości” – Szkoła Podstawowa w Trzcinicy 
- dział 801 rozdział 80101 § 6050 zwiększono o kwotę – 83 400,00zł 
 
 
Zadanie: Rozwój szkolnej infrastruktury w szkołach podstawowych w ramach projektów 
„Laboratoria przyszłości” – Szkoła Podstawowa w Laskach 
- dział 801 rozdział 80101 § 6050 zwiększono o kwotę – 60 000,00zł 
 
 
Zmiany w  planie  wydatków bieżących :  
 
 Na podstawie analizy planowanych kosztów działalności zwiększono lub zmniejszono plan wydatków:  
 
-zwiększono plan wydatków w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,                
gaz i wodę                  
-dział 400 rozdział 40002 § 4270 – zwiększono o kwotę 10 000,00zł 
- zwiększono plan wydatków w dziale gospodarka mieszkaniowa na zakup materiałów i wyposażenia  
- dział 700 rozdział 70004 § 4210 – zwiększono o kwotę 17 000,00zł  
 
-zwiększono plan wydatków w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75022 Rady Gminy  
-dział 750 rozdział 75022  § 3030 – zwiększono o kwotę 3 000,00zł 
 
- zmiany planu w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
- dział 750 rozdział 75023 § 4100 – zmniejszenie o kwotę     5 000,00zł 
                                          § 4140 – zmniejszenie o kwotę    20 000,00zł 
                                          § 4210 – zwiększenie o kwotę        5 000,00zł 
                                           § 4280 – zmniejszenie o kwotę      1 000,00zł 
                                           § 4300 – zwiększenie o kwotę     14 000,00zł 
                                           § 4360 – zwiększenie o kwotę       1 500,00zł 
                                           § 4410 – zmniejszenie o kwotę      1 500,00zł 
                                           § 4420 – zwiększenie o kwotę       1 500,00zł 
                                           § 4430 - zwiększenie o kwotę      11 971,00zł 
                                           § 4700 – zwiększenie o kwotę       2 000,00zł 
 
- zwiększono plan wydatków w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi publiczne  
 gminne  
-dział 600 rozdział 60016 § 4300 – zwiększono o kwotę  20 000,00zł 
                                          § 4590 – zwiększenie o kwotę      100,00zł 
                                          § 4710 – zmniejszenie o kwotę     100,00zł 
 
- dokonano zmian w planie wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa  
- dział 754 rozdział 75412 § 2820 - zmniejszono o kwotę  12 000,00 zł  
                                           § 4210 – zwiększono o kwotę     4 000,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 2



                                           § 4270 – zmniejszono o kwotę    3 000,00zł 
                                           § 4280 – zmniejszono o kwotę    1 000,00zł 
                                           § 4360 – zwiększono o kwotę         375,00zł 
                                           § 4710 – zmniejszenie o kwotę       375,00zł 
 
-zmniejszenie planu wydatków w dziale 757 Obsługa długu publicznego 
-dział 757 rozdział 75707 § 8110 – zmniejszono o kwotę 10 000,00zł 
 
- dokonano zmian w  planie wydatków w dziale 801 Dowożenie uczniów do szkół  
- dział 801 rozdział 80113 § 4170 - zmniejszenie  o kwotę  2 000,00zł  
                                           § 4210 – zwiększenie  o kwotę   2 000,00zł  
 
-zmniejszono plan wydatków w dziale 854 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci  
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
- dział 854 rozdział 85412 § 4300 - zmniejszenie  o kwotę  9 000,00 zł  
 
 
- dokonano zmiany planu wydatków Urzędu Gminy w rozdziale 85516 System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 Gminnego Żłobka o kwotę 7 600,00zł 
- dział 855 rozdział 85516  § 4217  zmniejszono o kwotę  7 195,80zł 
                                            § 4219  zmniejszono o kwotę     404,20zł 
 
z  jednoczesnym zwiększeniem planu wydatków Gminnego Żłobka w rozdziale 85516 System 
 opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę 7 600,00zł 
- dział 855 rozdział 85516  § 4217  zwiększono o kwotę   1 893,63zł 
                                            § 4219  zwiększono o kwotę      106,37zł 
 
- dział 855 rozdział 85516  § 4247  zwiększono  o kwotę   5 302,17zł 
                                            § 4249  zwiększono  o kwotę      297,83zł 
 
-zmniejszono plan wydatków w dziale 921 w rozdziale 92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury o kwotę 7 000,00zł 
-dział 921 rozdział 92105 § 4170 zmniejszono o kwotę 2 000,00zł 
                                       § 4300 zmniejszono o kwotę 5 000,00zł 
 
Na wniosek Kierownika GOPS Trzcinica dokonano przeniesień między paragrafami 
wydatków w na kwotę 2 000,00zł – zadania własne,  na kwotę 3 769,00zł zadania 
zlecone oraz zwiększenie planu wydatków rozdział 85504 § 4010 o kwotę 1 000,00zł  
 
Na wniosek Dyrektora Szkoły w Laskach dokonano przeniesień między paragrafami 
wydatków na kwotę 2 478,00zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D57E93-788E-4FE5-9436-5A31A0D22EF3. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 12


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2021-12-17T12:40:30+0100
	Trzcinica; 63-620; wielkopolskie; Polska




